Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 498/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 486/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 486/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 212 Reunião Ordinária, realizada no dia
07 de junho de 2022, informamos:

fa 4 - As áreas com possibilidade e ocorrências de erosão são
constantemente monitoradas pelos setores competentes do município. Esclarecemos que
as referidas áreas contam com estudos e planos para as intervenções necessárias, com
alguns serviços, inclusive, já sendo realizados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

L DE| «SHAMARA MUNICIPA caiE BARBARA DOESTE

A DATA: 29/06/202232 : 14:23 Mee a 7 Ni 86/202
ON eta Nº 1 ao Requer imento Na 7
Bs Autoria: patrícia regina marqu

Autoria:patríciareêi acerca
Ho Assunto: Requer Antortaçia Eeo das erosões em nosso municip

o
Le) Chave: DFC73S Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000